Ректору СПб АУ РАН

им. Ж.И. Алферова

Наумову А.Р.

от абитуриента______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Паспортные данные (номер, серия, когда и кем выдан): _____________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 24.05.1999 г. № 99-ФЗ «О

государственной политике Российской Федерации в отношении соотечественников

за рубежом», прошу Вас признать меня соотечественником на основании

предоставленных мною документов:

1.

2.

3.

4.

5.

_________________     __________________________ / ________________________/

(дата)     (подпись)                 (расшифровка подписи)